
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.74.2019 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Domu Kultury w Kobiórze 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz.U.2018.1983) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Domu Kultury stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/92/08 Rady Gminy 

Kobiór z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminnego Domu Kultury w Kobiórze (Dz. Urz. Woj. Śl. 

94 poz. 1942 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

"a) ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(t.j. Dz.U.2018 poz. 1983 ze zm.) - zwaną w dalszej części ustawą"; 

2) w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 1 a w brzmieniu: 

"1a. Przy Domu Kultury działa Społeczna Rada Programowa, zwana dalej Radą, która jest organem 

opiniodawczym i doradczym Dyrektora i Organizatora w zakresie działalności Domu Kultury„. 

W skład Rady wchodzą: 

- Wójt Gminy Kobiór lub osoba wskazana przez Wójta 

- dwóch przedstawicieli Rady Gminy 

- dwóch przedstawicieli organizacji kulturalnych z terenu gminy Kobiór. 

1) Członkowie Rady są powoływani na okres trzech lat. 

2) Za udział w pracach Rady nie przysługują diety, ani zwrot kosztów. 

3) Do zadań Rady należy opiniowanie założeń rocznego planu działalności oraz ważniejszych zamierzeń 

Domu Kultury". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i Dyrektorowi Gminnego Domu Kultury. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8673



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Przemysław Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8673


		2019-12-11T14:15:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




